云雾府发〔2023〕7号

奉节县云雾土家族乡人民政府

关于成立村（居）人民调解委员会规范化建设工作小组的通知

各村（社区）：

 为认真贯彻落实重庆市司法局、重庆市民政局《关于加强村（居）民委员会人民调解委员会规范化建设的意见》的通知（渝司发〔2022〕33号）精神，强力推进村（居）人民调解委员会规范化建设，不断提高村（居）人民调解工作水平，确保我乡村（居）人民调解工作有序开展，经研究，决定成立村（居）人民调解委员会规范化建设工作领导小组，其成员如下：

 组  长：向大斌  党委副书记、政法委员

 成  员：万  翔  平安办主任兼司法所所长

曹金山  民政办主任

刘正贵  屏峰村支部书记

申学明  码头村支部书记

蔡世福  红椿社区支部书记

陈丽丹  平安办工作人员

 领导小组下设办公室，由万翔同志任办公室主任，负责日常工作的开展，指导村（居）民委员会人民调解委员会规范化建设。

 特此通知。

                       奉节县云雾土家族乡人民政府
                              2023年3月10日
奉节县云雾土家族乡党政办公室            2023年3月10日印发